1

2023年4月3日

各位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１  東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長 米 林 渉 司

TEL. 03-3440-3745

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023 年 4月 3 日付）

 研究開発本部傘下にある事業開発部を研究開発本部から外し、代表取締役社長直轄の組織とす

る。

２．人事異動（2023年4月3日付）

（１）取締役

異動

氏名 新役職名 現役職名

中村 義一 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 研究開発本部長

（２）執行役員

   異動

氏名 新役職名 現役職名

中村 嘉秀
執行役員研究開発本部長

兼 臨床開発部長
執行役員臨床開発部長

秋田 一雅 執行役員事業開発部長
執行役員事業開発部長

兼 CMC開発部長

（３）部長

   選任

氏名 新役職名 現役職名

原川 太郎 CMC開発部長 CMC開発部 主任研究員

以上